Ex parte veftra Nobis eft humiliter fupplicatum ut, cum Ec- -^- 14
clcfia prxdidta

,
per Mortem naturalem ultimi Epifcopi ejufdem Eliz. R

jam yacet & Paftoris fit folatio deftituta, alium vobis eligendi in P"^- 14
Epifcopum & Paftorem Licentiam noftram fundatoriam vobis Eiz..p.

concedere dignaremur, * m. 10.

Nos, Precibus veftris in hac parte favorabiliter inclinantes, il-

larh vobis duximus concedendam,
Rogantes quod talem vobis eligatis in Epifcopum & Paftorem,

qui Deo devotus, Nobifque & Regno noftro utilis & fidelis

exiftat.

In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud Weftmonaflerium ,
quinto die Decems

bris.

De Officio concejfo.

D Egina omnibus ad quos, &c. Salutem.
•'^ Cum Nos, per Literas noftras Patentes gercntes Datam
apud Weftm. decimo odtavo Die Julii, Anno Regni noltri fexto,

AeAtr\n\\ii &i. conctfftnvms Johanni JohtifojtOffiCinm five Locum
Capita/is VihreUataris noftri , Anglice vocatum de le M^fler Goii-

jier , infra Caftrum noftrum de Carlille, quod quidam Robertus

Sutton adtunc , nuper defundtus, habuerat & occupaverat , ac

etiam Vadium & Feodum Duodecim Denariorum per Diem iegalis

Monetx noftrx Anglix

,

Habendum tenendum gaudendum & exercendum Officium

prxdidtum durante Vita fua naturali, necnon percipiendum di-

dtum Vadium & Feodum de Thelauro noftro ad Receptam Scac-

carii noftri Weftm. per Manus Thefaurarii & Cainerariorum no-

ftrorum Hxredum & SuccelTorum noltrorum ibidem pro tempo-

re exiftentium, ad quatuor Anni Terminos per xquales Portiones,

prout per eafdem Literas noftras Patentes plenius liquet & ap-

parer

,

Quas Literas Patentes idem Johannes Johnjon in voluntate exi-

ftit nobis furfumreddere ,
jamque, prout inde certam habcmus

notitiam, in Cancellariam iioftram canceilandas furfumreddidrt

,

ibique cancellatx funt, ea intentione ut Nos alias Literas noftras

Patentes cuidam Jacoho Spence uni Vibrellatorum noftrorum in-

fra Caftrum noftrum de Carlifle, de prxdidto Off.cio concede-

re dignaremur, quam quidem Surfumredditionem Nos acccpta-

mus pcr Prxfcntes;

Sciatis igitur quod Nos, in confideratione boni veri & fidelis

Servitii antchac impenfi & impofteriim Nobis impendendi, per

diledtum Subditum noftrum Jacobum Spejice , dedimus & concef-

fimus, ac per Prxfentes, pro Nobis Hxredibus & SuccelToribus

noftris, damus & concedimus eidem Jacebo Spence didtum Of-
ficium five Locum Capita/is VihreUatoris noftri , Anglice voca-

tum Officium de le M.ifler Gonticr , infra Caftrum noftrum de

CarHfle, ac etiamVadium & Feodum Duodecim Denariorum pet